Sabinae ss.

Ego Aribertus presb. card, tituli S.

Anastasiae ss.

Ego Guido presb. card. tit. Pastoris ss.

Ego Octavianus presb. cardin. tituli

S. Caeciliae ss.

Ego Gerardus presb. card. tit. Sancti

Stephani in Coelio Monte ss.

Ego Otto diac. cardin. S. Georgii ad

Velum Aureum ss.

BubscriptioneB.
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Ego Rodulphus diac. card.

Luciae in Septa Solis ss.

Ego Guido diac. cardia. Sanctae Ma-
riae in Poriicu ss.

Ego Ioannes diac. card. Sanctorum

Sergii et Bacchi ss.

Datum Signiae per manum Bosonis S.

Romanae Ecclesiae scriptoris, v non. maii,

indictione xv, incarnationis dona, anno

mclii, pontifìcatus vero domni Eugenii III

Papae anno vili.

Dat. die 11 maii anno Domini 1152,

pontif. anno vili.

XLIX.

Invalidatio sententiae ab episcopo Reginensi

latae in controversia inter monasterium

Ss. Salvatoris et Iuliae super depen-

denlia quatuor villarum ad hoc mona-

sterium pertinentium (1).

SUMMAR1UM

Exordium. — Controversia episcopo Regi-

nensi delegata ;
— Eiusdem sententia

;

quod incolae harum villarum in eadem

Ecclesia sacra percipiant: — Abbatissa

autem sacerdotem in ea eligat, qui curam

animarum ab episc. Cremonensi accipiat:

— Ad ipsam vero abbatissam temporalis

spectet administratio. — Huiusmodi con-

troversia ad Eugenium PP. devoluta per

appellationem;— Eugenius sententiam in-

validai, quia contrariam exemptionibus

monasterio, per praedecessores Pontifices

concessis, agnoscit;— Confirmatisque anti-

quis privilegiis, ordinem per incolas vil-

larum servandum statuit: — Abbatissam,

ecclesias ad eius monasterium spectantes

caeteraque omnia exempta omnimodo ab

episcopi Cremonen. subiectione declarans.

— Confirmatio sententiae huius sub solitis

clausulis.

Eugenius episcopio servus servorum Dei, dilectae in

Christo Filiae Richeldae abbatissae monasteri Sanctae

Iuliae, salulem et apostolicam benediclionem.

Exordium. Ad hoc in Sede iuslitiae, disponente

Domino, aliis praesidemus, ut singulis

(1) Ex archiv. monasterii haius edidit Margari-

nus, Bullar Cassinen., par. ii, nura. clxxv.

BDLLARICM ROMANDM

Sanctae

Ad. C. 1152

Ecclesiis et personis ecclesiasticis sua

iura servantes, si qua inter ipsas fuerit

orta dissensio, fine debito terminemus.

Conlroversiam igilur, q me inter te et

venerabilem fratrem nostrum Obertum

Cremonensem episcopum super ecclesia

de Cicognaria versabatur, ad petitionem

eiusdem episcopi, venerabili fratri nostro

A. Regino episcopo commisimus termi-